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Remiss - Kultursamverkan för ett Sverige som håller ihop (Ds 2017:8) 
(KFN17/31)

Beslut

Förslag till Kultur- och fritidsnämnden
1. Kultur- och fritidsnämnden antar yttrandet 2017-05-19 avseende Kultursamverkan 
för ett Sverige som håller ihop (Ds 2017:8).
2. Kultur- och fritidsnämnden ger ordförande i uppdrag att underteckna yttrandet.
3. Kultur- och fritidsnämnden beslutar att paragrafen justeras omedelbart.
_____

Sammanfattning
Kultur- och fritidsnämnden har, på remiss, erhållit promemorian ”Kultursamverkan 
för ett Sverige som håller ihop – Framtida inriktning och utvecklingsmöjligheter för 
kultursamverkansmodellen” av Kulturdepartementet. Nämndens yttrande ska vara 
departementet tillhanda senast den 14 juni 2017, vilket är anledningen till att 
paragrafen kräver en omedelbar justering direkt efter sammanträdet den 14 juni.
I promemorian lämnas bedömningar och förslag om samverkansmodellens framtida 
inriktning och utvecklingsmöjligheter. Modellens utgångspunkt är att minska de 
skillnader som finns i landet gällande tillgången till kultur samtidigt som det ska ges 
utrymme till regionala prioriteringar. Syftet med kultursamverkansmodellen är att 
öka det regionala inflytandet och att tydliggöra ansvars- och rollfördelningen mellan 
nationell, regional och lokal nivå. Modellen infördes för första gången år 2011 och 
sedan år 2013 är samtliga län bortsett från Stockholms län med i modellen.
 
Ekerö kommun har i förslag till yttrande framhållit att den samverkan som finns 
inom länet kommer vara fortsatt aktuell inom kultursamverkansmodellen, att den 
regionala kulturplanen bör ligga till grund för omfördelningar av det statliga bidraget 
samt att det totala bidraget till regionen bör öka. Utöver detta är det även av stor vikt 
att länsfunktionerna och civilsamhället inkluderas och att det presenteras en 
tydligare och mer definierad roll för hur kulturmiljöarbetet ska integreras i modellen.

Beslutsunderlag
 Tjänsteutlåtande - Kultursamverkan för ett Sverige som håller ihop (Ds 

2017:8)
 Yttrande - Kultursamverkan för ett Sverige som håller ihop (Ds 2017:8)

Page 1 of 2



Sammanträdesprotokoll
2017-05-31

Kultur- o fritidsnämndens 
arbetsutskott

Justerandes sign Utdragsbestyrkande

 Remissbrev - Kultursamverkan för ett Sverige som håller ihop - framtida 
inriktning och utvecklingsmöjligheter för kultursamverkansmodellen (Ds 
2017:8)

 Remiss - Kultursamverkan för ett Sverige som håller ihop - framtida inriktning 
och utvecklingsmöjligheter för kultursamverkansmodellen (Ds 2017:8)

Expedieras till
Kulturdepartementet
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